sede a Rua Gastao Vidigal Nº 13, Qd 21,LT 13,LT Aguas Claras, Altos,Novo 
Aleixo,CEP:69058-564, Manaus/Am. 

CLÁUSULA SEGUNDA : DO  AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL: O Capital Social que 
era de R$500.000,00 (Quinhentos Mil Reais),passa a ser de R$800.000,00 (oitocentos Mil 
Reais) totalmente integralizada da seguinte forma: R$150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil 
Reais) da Conta Reserva de Lucros, e R$150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) em 
moeda corrente nacional. 

Paragrafo Único: A responsabilidade do Titular e limitada ao capital integralizado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS NOVOS OBJETIVOS SOCIAIS: A Empresa Individual 
passa a ter os seguintes objetivos sociais: 

81.21-4/00-  Limpeza em prédios e em domicílios,10.96-1/00-Fabricação de alimentos e